
公开询比价公告

1. 采购条件

本采购项目  贵州黔西红林矿业有限公司-2023.09.08-矿用隔爆型排沙潜水泵-询比采购  采购单位为    贵州黔西红林矿业有限公

司             ，采购项目资金来自 自筹  ，现对 2台排沙潜水泵           进行公开询比价采购。

2. 项目概况与采购范围

2.1项目名称：  贵州黔西红林矿业有限公司-2023.09.08-矿用隔爆型排沙潜水泵-询比采购  。

2.2项目地点： 贵州黔西红林矿业有限公司。

2.3开标时间：  2023年09月12日 

2.4采购范围：         井下排沙设备                。

2.5 主要设备简介：

序

号
名称 型号规格 数量 到货地点 供货周期

1 矿用隔爆型排沙潜水泵 BQS30-100/2-18.5B 2台 红林煤矿  

 

2.6 供货周期及交货地点：

供货周期：见上表。

交货地点为：见上表。

3. 报价人资格要求

3.1 报价人必须是在中国境内注册的具有独立法人资格的可为本次项目提供服务的生产企业（是否接受代理商报价）。

3.2 所投井下设备材料必须取得（煤安证或相关资格），电气设备取得（防爆合格证或相关资格）。

发布公告的媒介

本次采购公告同时在盘江集团集中采购服务平台上发布。

7. 联系方式

招标代理人：
采购代理机构：

 

地    址： 地    址：

邮    编：   / 邮        编：        /

联 系 人： 朱品福 联   系   人：

电    话： 15085757695 电 话

传    真： 传       真：      /

电子邮件： 电 子 邮 件：

 

 



                                                  


	公开询比价公告

